СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 25 мая 2023 года   № 56-п

г. Кинешма

О награждении Почетной грамотой Совета Кинешемского

муниципального района Колесниковой Н. Г. и Ушаковой Г. Б.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение

должностных обязанностей и в связи с Днем социального работника

наградить Почетной грамотой Совета Кинешемского муниципального

района:

Колесникову Надежду Григорьевну, изготовителя полуфабрикатов

бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания

Ивановской области «Кинешемский дом-интернат»;

Ушакову Галину Борисовну, повара бюджетного стационарного

учреждения социального обслуживания Ивановской области «Кинешемский

дом-интернат».

2. Выплатить материальное вознаграждение в соответствии с

Положением о Почетной грамоте Совета Кинешемского муниципального

района.

3. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя Совета

Кинешемского муниципального района                В. В. КОЛЕСНИЧЕНКО